— 1 —

天眉委党群通〔2024〕39 号

★

中共四川天府新区眉山工作委员会党群工作部

关于同意李妍等 4 名同志高级会计师职务

任职资格的通知

各相关单位：

经四川省高级会计师职称评审委员会评审通过，省人力资源

和社会保障厅确认（川人社函〔2024〕258 号），同意李妍等以

下 4 名同志高级会计师职务任职资格，任职时间从 2024 年 1 月

19 日起算。

眉山天府新区财政服务中心：李妍

— 2 —

眉山环天实业有限公司：万永洁

中广核拓普（四川）新材料有限公司：韩龙毅

仁寿县清水建材厂：邓磊

特此通知

中共四川天府新区眉山工作委员会党群工作部

2024 年 4 月 25 日

抄抄送：财政金融局，个人档案。

天天府新区眉山党工委党群工作部 2024 年 4 月 25 日 印发